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16.Springermeeting Weißenseer Sportverein, 06.07.2014
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - MK U10 - Schüler D

181 1.VfL Fortuna Marzahn 8,381 Beege, Elias 2005

243 SC Berlin e.V. 8,742 Schmidt, Oskar 2005

244 SC Berlin e.V. 9,013 Trebus, Felix 2006

180 1.VfL Fortuna Marzahn 9,174 Kalski, Lukas 2006

242 SC Berlin e.V. 9,185 Schubert, Aaron 2005

157 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 9,616 Berger, Henri 2007

178 1.VfL Fortuna Marzahn 9,616 Gems, Luca 2006

179 1.VfL Fortuna Marzahn 9,808 Schulz-Brüssel, Gill 2006

Protokoll: 800 m  - MK U10 - Schüler D

178 1.VfL Fortuna Marzahn 3:11,651 Gems, Luca 2006

243 SC Berlin e.V. 3:13,852 Schmidt, Oskar 2005

242 SC Berlin e.V. 3:19,573 Schubert, Aaron 2005

244 SC Berlin e.V. 3:25,504 Trebus, Felix 2006

Protokoll: Weitsprung  - MK U10 - Schüler D

181 1.VfL Fortuna Marzahn 3,471 Beege, Elias 2005

243 SC Berlin e.V. 3,302 Schmidt, Oskar 2005

244 SC Berlin e.V. 3,093 Trebus, Felix 2006

178 1.VfL Fortuna Marzahn 2,914 Gems, Luca 2006

180 1.VfL Fortuna Marzahn 2,865 Kalski, Lukas 2006

242 SC Berlin e.V. 2,846 Schubert, Aaron 2005

157 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 2,487 Berger, Henri 2007

179 1.VfL Fortuna Marzahn 2,238 Schulz-Brüssel, Gill 2006
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

249 SC Berlin e.V. 8,421 Treibert, Jaqueline 2005

255 SC Berlin e.V. 8,872 Wieters, Annika 2006

274 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,003 Otte, Ilayda 2007

251 SC Berlin e.V. 9,094 Dubberke, Vanessa 2005

273 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,135 Hunger, Lisbeth 2006

250 SC Berlin e.V. 9,346 Johann, Jana 2005

253 SC Berlin e.V. 9,387 Achrainer, Paula 2006

254 SC Berlin e.V. 10,078 Schmidt, Lieske 2006

248 SC Berlin e.V. 10,119 Breitfeld, Linnea 2005

252 SC Berlin e.V. n.a.Puchmüller, Linda 2005

Protokoll: 800 m  - WK U10 - Schülerinnen D

249 SC Berlin e.V. 2:57,541 Treibert, Jaqueline 2005

250 SC Berlin e.V. 3:07,852 Johann, Jana 2005

251 SC Berlin e.V. 3:14,683 Dubberke, Vanessa 2005

253 SC Berlin e.V. 3:21,674 Achrainer, Paula 2006

273 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:29,185 Hunger, Lisbeth 2006

255 SC Berlin e.V. 3:29,206 Wieters, Annika 2006

252 SC Berlin e.V. n.a.Puchmüller, Linda 2005

254 SC Berlin e.V. n.a.Schmidt, Lieske 2006

Protokoll: Weitsprung  - WK U10 - Schülerinnen D

249 SC Berlin e.V. 3,471 Treibert, Jaqueline 2005

255 SC Berlin e.V. 3,082 Wieters, Annika 2006

273 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,863 Hunger, Lisbeth 2006

250 SC Berlin e.V. 2,864 Johann, Jana 2005

253 SC Berlin e.V. 2,805 Achrainer, Paula 2006

274 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,676 Otte, Ilayda 2007

248 SC Berlin e.V. n.a.Breitfeld, Linnea 2005

251 SC Berlin e.V. n.a.Dubberke, Vanessa 2005

252 SC Berlin e.V. n.a.Puchmüller, Linda 2005

254 SC Berlin e.V. n.a.Schmidt, Lieske 2006
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - MK U12 - Schüler C

122 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 7,571 Aden, Jan-Mathis 2003

236 SC Berlin e.V. 7,642 Rühe, Leon Alexander 2003

227 Mahlower SV 1977 e.V. 7,763 Klimaszewski, Fabio 2003

160 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 7,964 Ulbrich, Aaron 2003

153 TSV Spandau 1860 8,095 Barsal, Marvin 2004

234 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 8,166 Hempel, Maximilian 2004

238 SC Berlin e.V. 8,267 Wieters, Kai 2003

187 1.VfL Fortuna Marzahn 8,438 Schulz-Brüssel, Ian 2003

159 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 8,539 Matthes, Max 2004

240 SC Berlin e.V. 8,7310 Gäbler, Gustav 2004

293 Berliner Sport-Club e.V. 8,8111 Gembel, Richard 2003

237 SC Berlin e.V. 9,2912 Schulze, Jarno 2003

158 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 9,4013 Reich, Ole 2004

182 1.VfL Fortuna Marzahn 9,4114 Baumeister, Fabian 2004

241 SC Berlin e.V. 9,4315 Richter, Arthur 2004

239 SC Berlin e.V. 10,3716 Stiller, Richard 2004

119 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Sabri, Rodi 2003

185 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Fleischmann, Felix 2004

Protokoll: 800 m  - MK U12 - Schüler C

227 Mahlower SV 1977 e.V. 2:48,981 Klimaszewski, Fabio 2003

122 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:52,752 Aden, Jan-Mathis 2003

187 1.VfL Fortuna Marzahn 2:55,473 Schulz-Brüssel, Ian 2003

236 SC Berlin e.V. 3:02,664 Rühe, Leon Alexander 2003

240 SC Berlin e.V. 3:05,925 Gäbler, Gustav 2004

275 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:11,196 Glesmann, Jakob 2004

237 SC Berlin e.V. 3:11,487 Schulze, Jarno 2003

241 SC Berlin e.V. 3:12,568 Richter, Arthur 2004

239 SC Berlin e.V. 3:28,129 Stiller, Richard 2004

234 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. n.a.Hempel, Maximilian 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MK U12 - Schüler C

160 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 4,451 Ulbrich, Aaron 2003

122 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,262 Aden, Jan-Mathis 2003

236 SC Berlin e.V. 4,163 Rühe, Leon Alexander 2003

238 SC Berlin e.V. 3,994 Wieters, Kai 2003

227 Mahlower SV 1977 e.V. 3,865 Klimaszewski, Fabio 2003

234 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 3,806 Hempel, Maximilian 2004

187 1.VfL Fortuna Marzahn 3,707 Schulz-Brüssel, Ian 2003

158 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 3,588 Reich, Ole 2004

240 SC Berlin e.V. 3,399 Gäbler, Gustav 2004

159 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 3,2710 Matthes, Max 2004

153 TSV Spandau 1860 3,2611 Barsal, Marvin 2004

241 SC Berlin e.V. 3,2112 Richter, Arthur 2004

293 Berliner Sport-Club e.V. 3,1413 Gembel, Richard 2003

237 SC Berlin e.V. 3,0614 Schulze, Jarno 2003

182 1.VfL Fortuna Marzahn 2,9315 Baumeister, Fabian 2004

239 SC Berlin e.V. 2,8316 Stiller, Richard 2004

119 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Sabri, Rodi 2003

185 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Fleischmann, Felix 2004

Protokoll: 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

186 1.VfL Fortuna Marzahn 7,971 Herz, Louisa 2003

121 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,112 Jacobasch, Ellis 2003

183 1.VfL Fortuna Marzahn 8,133 Hildebrand, Ruth 2004

161 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 8,214 Bellmann, Swea 2003

231 Mahlower SV 1977 e.V. 8,235 Baylis, Wynona 2003

228 Mahlower SV 1977 e.V. 8,296 Klein, Tamina 2003

233 Mahlower SV 1977 e.V. 8,307 Mahn, Kira 2004

245 SC Berlin e.V. 8,318 Schega, Anna 2004

229 Mahlower SV 1977 e.V. 8,369 Kalthoff, Hannah 2003

184 1.VfL Fortuna Marzahn 8,3710 Barthel, Lara 2004

127 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,3911 Holly, Jette 2004

276 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,4712 Mellenthin, Anna 2003

246 SC Berlin e.V. 8,5813 Flatow, Skadi 2004

247 SC Berlin e.V. 8,5914 Pobanz, Khira Lilli 2004

232 Mahlower SV 1977 e.V. 9,0315 Hildebrandt, Vivienne 2004

118 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Samson, Marlena 2003

230 Mahlower SV 1977 e.V. n.a.Lulay, Michele 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

183 1.VfL Fortuna Marzahn 2:51,441 Hildebrand, Ruth 2004

161 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 2:52,462 Bellmann, Swea 2003

247 SC Berlin e.V. 3:01,323 Pobanz, Khira Lilli 2004

233 Mahlower SV 1977 e.V. 3:07,844 Mahn, Kira 2004

229 Mahlower SV 1977 e.V. 3:09,385 Kalthoff, Hannah 2003

228 Mahlower SV 1977 e.V. 3:11,496 Klein, Tamina 2003

232 Mahlower SV 1977 e.V. 3:12,367 Hildebrandt, Vivienne 2004

118 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Samson, Marlena 2003

230 Mahlower SV 1977 e.V. n.a.Lulay, Michele 2003

245 SC Berlin e.V. n.a.Schega, Anna 2004

Protokoll: Weitsprung  - WK U12 - Schülerinnen C

121 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,871 Jacobasch, Ellis 2003

228 Mahlower SV 1977 e.V. 3,842 Klein, Tamina 2003

186 1.VfL Fortuna Marzahn 3,843 Herz, Louisa 2003

229 Mahlower SV 1977 e.V. 3,774 Kalthoff, Hannah 2003

127 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,685 Holly, Jette 2004

183 1.VfL Fortuna Marzahn 3,666 Hildebrand, Ruth 2004

276 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,667 Mellenthin, Anna 2003

231 Mahlower SV 1977 e.V. 3,588 Baylis, Wynona 2003

246 SC Berlin e.V. 3,509 Flatow, Skadi 2004

247 SC Berlin e.V. 3,4110 Pobanz, Khira Lilli 2004

232 Mahlower SV 1977 e.V. 3,3911 Hildebrandt, Vivienne 2004

245 SC Berlin e.V. 3,3812 Schega, Anna 2004

233 Mahlower SV 1977 e.V. 3,3313 Mahn, Kira 2004

184 1.VfL Fortuna Marzahn 3,2614 Barthel, Lara 2004

118 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Samson, Marlena 2003

230 Mahlower SV 1977 e.V. n.a.Lulay, Michele 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

130 SV Berlin-Buch e.V. 10,691 Molkenthin, Julian 2002

128 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,002 Holly, Maksim 2001

213 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,183 Weber, Hugo 2001

151 TSV Spandau 1860 11,254 Barsal, Luis 2002

120 Olympischer Sport-Club Berlin 11,355 Schettler, Tom 2001

126 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,636 Hünermünd, Erik 2001

217 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,687 Grimmer, Michel 2001

214 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,998 Holz, David 2001

297 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,299 Riedel, Marcel 2002

125 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,3410 Kierstein, Vincent 2001

211 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,6011 Herbich, Marcel 2002

296 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,8612 Bernhardt, Luis 2002

152 TSV Spandau 1860 13,0313 Scheel, Niclas 2002

117 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Samson, Timo 2001

280 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schlottke, Maurice 2002

272 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kästner, Felix 2002

215 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Heinrichs, Ole 2001

216 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Grainchen, Moritz 2001

Protokoll: 800 m  - MJ U14 - Schüler B

124 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:45,451 Kallweit, Lennart 2001

123 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:49,102 Tschirpke, Friedrich 2001

126 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:55,943 Hünermünd, Erik 2001

212 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:57,734 Neß, Jonas 2002

297 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:02,235 Riedel, Marcel 2002

213 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3:15,976 Weber, Hugo 2001

120 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Schettler, Tom 2001

296 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Bernhardt, Luis 2002

216 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Grainchen, Moritz 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - MJ U14 - Schüler B

130 SV Berlin-Buch e.V. 1,371 Molkenthin, Julian 2002

218 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,252 Kammer, Nicolas 2001

211 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,253 Herbich, Marcel 2002

151 TSV Spandau 1860 1,204 Barsal, Luis 2002

117 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Samson, Timo 2001

119 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Sabri, Rodi 2003

280 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schlottke, Maurice 2002

215 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Heinrichs, Ole 2001

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

130 SV Berlin-Buch e.V. 4,551 Molkenthin, Julian 2002

120 Olympischer Sport-Club Berlin 4,142 Schettler, Tom 2001

266 SV Preußen 4,003 Buchsteiner, Moritz 2002

151 TSV Spandau 1860 3,944 Barsal, Luis 2002

213 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,825 Weber, Hugo 2001

214 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,716 Holz, David 2001

217 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,637 Grimmer, Michel 2001

297 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,548 Riedel, Marcel 2002

211 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,499 Herbich, Marcel 2002

152 TSV Spandau 1860 3,2110 Scheel, Niclas 2002

296 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,1911 Bernhardt, Luis 2002

117 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Samson, Timo 2001

128 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Holly, Maksim 2001

212 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Neß, Jonas 2002

280 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schlottke, Maurice 2002

272 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kästner, Felix 2002

218 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Kammer, Nicolas 2001

215 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Heinrichs, Ole 2001

216 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Grainchen, Moritz 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

145 TSV Spandau 1860 10,691 Lorbeer, Pia 2001

189 SC Berlin e.V. 10,742 Reisener, Nele 2002

162 Sportverein Rot-Weiss Werneuchen 10,793 Heinrich, Linda 2002

166 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 10,934 Kuban, Julia 2001

235 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 10,985 Hempel, Anna-Kristin 2001

201 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,046 Ibizugbe, Esther 2002

142 TSV Spandau 1860 11,067 Ehrlich, Emely 2001

195 SC Berlin e.V. 11,178 Schubert, Zoe 2001

146 TSV Spandau 1860 11,189 Fröhlich, Marie 2001

148 TSV Spandau 1860 11,2010 Varamann, Paula 2002

165 Sportverein Rot-Weiss Werneuchen 11,2411 Tammer, Luisa 2001

206 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,3112 Okoro, Charlotte 2001

196 SC Berlin e.V. 11,3413 Kudling, Laura 2001

207 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,3814 Möller, Leoni 2001

226 Mahlower SV 1977 e.V. 11,4515 Raböse, Juliane 2001

164 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 11,4616 Gaus, Lisa 2002

204 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,6217 Wurm, Paula 2001

208 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,6918 Kiwala, Rosaria 2001

203 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,8019 Baerow, Emma 2001

191 SC Berlin e.V. 11,8220 Schotte, Jasmin 2002

193 SC Berlin e.V. 12,2421 Seitz, Laura 2002

278 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,3322 Schorsek, Vanessa 2002

190 SC Berlin e.V. 12,5223 Buhse, Anna 2002

147 TSV Spandau 1860 12,5524 Polten, Mareike 2002

113 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Schönefeld, Lea 2002

115 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Andreas, Jasmin 2001

144 TSV Spandau 1860 n.a.Kraus, Hannah 2001

149 TSV Spandau 1860 n.a.Dellon, Rachel 2002

150 TSV Spandau 1860 n.a.Barth, Sarina 2002

163 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. n.a.Boerger, Jule 2002

197 SC Berlin e.V. n.a.Schmitdt, Nele 2001

202 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Padron, Laurin 2002

209 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Roelofs, Neneh 2001

277 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Illenseer, Luisa 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

162 Sportverein Rot-Weiss Werneuchen 2:33,951 Heinrich, Linda 2002

194 SC Berlin e.V. 2:36,462 Junge, Antina 2001

166 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 2:36,593 Kuban, Julia 2001

226 Mahlower SV 1977 e.V. 2:43,824 Raböse, Juliane 2001

164 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 2:46,755 Gaus, Lisa 2002

188 SC Berlin e.V. 2:58,446 Dethloff, Nina 2002

192 SC Berlin e.V. 3:01,297 Stiller, Friedericke 2002

147 TSV Spandau 1860 3:13,368 Polten, Mareike 2002

278 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:15,589 Schorsek, Vanessa 2002

208 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3:21,6110 Kiwala, Rosaria 2001

113 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Schönefeld, Lea 2002

115 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Andreas, Jasmin 2001

144 TSV Spandau 1860 n.a.Kraus, Hannah 2001

209 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Roelofs, Neneh 2001

235 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. n.a.Hempel, Anna-Kristin 2001

277 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Illenseer, Luisa 2001

Protokoll: Hochsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

156 SCC Berlin 1,491 Kluge, Johanna 2001

145 TSV Spandau 1860 1,372 Lorbeer, Pia 2001

226 Mahlower SV 1977 e.V. 1,343 Raböse, Juliane 2001

206 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,314 Okoro, Charlotte 2001

189 SC Berlin e.V. 1,315 Reisener, Nele 2002

195 SC Berlin e.V. 1,316 Schubert, Zoe 2001

146 TSV Spandau 1860 1,287 Fröhlich, Marie 2001

147 TSV Spandau 1860 1,288 Polten, Mareike 2002

121 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 1,289 Jacobasch, Ellis 2003

201 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,2510 Ibizugbe, Esther 2002

207 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,2011 Möller, Leoni 2001

235 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 1,2012 Hempel, Anna-Kristin 2001

210 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,1513 Jung, Paula 2001

115 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Andreas, Jasmin 2001

143 TSV Spandau 1860 n.a.Tornow, Lisa 2001

150 TSV Spandau 1860 n.a.Barth, Sarina 2002

197 SC Berlin e.V. n.a.Schmitdt, Nele 2001

2005 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Rudolph, Marie 2001

209 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Roelofs, Neneh 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

145 TSV Spandau 1860 4,471 Lorbeer, Pia 2001

165 Sportverein Rot-Weiss Werneuchen 4,412 Tammer, Luisa 2001

204 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,323 Wurm, Paula 2001

188 SC Berlin e.V. 4,264 Dethloff, Nina 2002

206 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,255 Okoro, Charlotte 2001

226 Mahlower SV 1977 e.V. 4,136 Raböse, Juliane 2001

235 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 4,117 Hempel, Anna-Kristin 2001

191 SC Berlin e.V. 4,018 Schotte, Jasmin 2002

146 TSV Spandau 1860 3,959 Fröhlich, Marie 2001

148 TSV Spandau 1860 3,9210 Varamann, Paula 2002

196 SC Berlin e.V. 3,9211 Kudling, Laura 2001

207 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,9212 Möller, Leoni 2001

142 TSV Spandau 1860 3,7413 Ehrlich, Emely 2001

210 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,6114 Jung, Paula 2001

192 SC Berlin e.V. 3,5915 Stiller, Friedericke 2002

201 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,4416 Ibizugbe, Esther 2002

147 TSV Spandau 1860 3,3617 Polten, Mareike 2002

193 SC Berlin e.V. 3,3318 Seitz, Laura 2002

190 SC Berlin e.V. 3,1519 Buhse, Anna 2002

203 Berliner Turn- und Sportclub e.V. o.g.V.Baerow, Emma 2001

113 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Schönefeld, Lea 2002

115 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Andreas, Jasmin 2001

144 TSV Spandau 1860 n.a.Kraus, Hannah 2001

149 TSV Spandau 1860 n.a.Dellon, Rachel 2002

150 TSV Spandau 1860 n.a.Barth, Sarina 2002

194 SC Berlin e.V. n.a.Junge, Antina 2001

202 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Padron, Laurin 2002

277 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Illenseer, Luisa 2001

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

173 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 12,651 Kahl, Maximilian 2000

222 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,032 Blottner, Ben 2000

263 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,413 Rathel, Anton 1999

224 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 15,414 Schrader, Gabriel 2000

116 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Follger, Lils-Bo 2000

172 SC Siemensstadt n.a.van Renning, Luis 1999

221 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Schürer, Gregor 2000

223 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Turuno, Leonel 2000

225 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Leipelt, Tim 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

222 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:27,941 Blottner, Ben 2000

224 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:39,972 Schrader, Gabriel 2000

116 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Follger, Lils-Bo 2000

225 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Leipelt, Tim 1999

Protokoll: Hochsprung  - MJ U16 - Schüler A

173 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 1,491 Kahl, Maximilian 2000

172 SC Siemensstadt n.a.van Renning, Luis 1999

221 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Schürer, Gregor 2000

222 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Blottner, Ben 2000

225 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Leipelt, Tim 1999

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

173 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 5,091 Kahl, Maximilian 2000 -1,9

265 SV Preußen 4,992 Buchsteiner, Jonas 2000 -0,8

222 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,183 Blottner, Ben 2000 -1,1

224 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,924 Schrader, Gabriel 2000 -2,0

172 SC Siemensstadt n.a.van Renning, Luis 1999

221 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Schürer, Gregor 2000

223 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Turuno, Leonel 2000

225 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Leipelt, Tim 1999

271 TSV Rudow n.a.Koch, Marco 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

138 TSV Spandau 1860 13,401 Massel, Nathalie 2000 0,0

136 TSV Spandau 1860 13,992 Songin, Antonia 2000 0,0

170 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 14,023 Faberski, Sophia 1999 0,0

219 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 14,204 Kunath, Lena 2000 0,0

198 SC Berlin e.V. 14,225 Berger, Nele 2000 0,0

137 TSV Spandau 1860 14,736 Giesa, Desiree 2000 0,0

168 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 14,767 Santer, Michelle 2000 0,0

171 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 14,978 Baltzer, Emma 1999 0,0

294 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 15,119 Johne, Franeha 2000 0,0

220 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 16,2910 Müller, Elisabeth 2000 0,0

114 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Schönefeld, Hannah 2000

112 SCC Berlin n.a.Buchheister, Sarah 2000

139 TSV Spandau 1860 n.a.Wetsch, Diana 2000

141 TSV Spandau 1860 n.a.Kuszka, Karolina 2000

279 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Radisch, Jasmin 1999

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

171 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 2:46,501 Baltzer, Emma 1999

112 SCC Berlin 2:50,362 Buchheister, Sarah 2000

114 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Schönefeld, Hannah 2000

220 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Müller, Elisabeth 2000

Protokoll: Hochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

138 TSV Spandau 1860 1,461 Massel, Nathalie 2000

279 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,462 Radisch, Jasmin 1999

140 TSV Spandau 1860 1,463 Hoteit, Amina 2000

170 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 1,404 Faberski, Sophia 1999

137 TSV Spandau 1860 1,355 Giesa, Desiree 2000

136 TSV Spandau 1860 1,356 Songin, Antonia 2000

198 SC Berlin e.V. 1,307 Berger, Nele 2000

112 SCC Berlin n.a.Buchheister, Sarah 2000

171 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. n.a.Baltzer, Emma 1999

219 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Kunath, Lena 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

279 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,741 Radisch, Jasmin 1999 -0,8

138 TSV Spandau 1860 4,622 Massel, Nathalie 2000 0,0

136 TSV Spandau 1860 4,493 Songin, Antonia 2000 -1,1

170 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 4,304 Faberski, Sophia 1999 -1,1

219 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,295 Kunath, Lena 2000 -1,1

198 SC Berlin e.V. 4,146 Berger, Nele 2000 -0,7

171 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 3,837 Baltzer, Emma 1999 -0,8

137 TSV Spandau 1860 3,728 Giesa, Desiree 2000 -1,3

294 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,699 Johne, Franeha 2000 -1,4

114 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Schönefeld, Hannah 2000

141 TSV Spandau 1860 n.a.Kuszka, Karolina 2000

220 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Müller, Elisabeth 2000

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

262 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,901 Lux, Friedrich 1998

176 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. n.a.Hind, Kevin 1998

177 SC Siemensstadt n.a.Retzcaff, Jeremy 1997

Protokoll: Stabhochsprung  - MJ U18 - MJB

265 SV Preußen 2,711 Buchsteiner, Jonas 2000

Protokoll: Weitsprung  - MJ U18 - MJB

176 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. n.a.Hind, Kevin 1998

177 SC Siemensstadt n.a.Retzcaff, Jeremy 1997

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

135 TSV Spandau 1860 15,981 El Nasser, Diana 1998

174 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. n.a.Schulz, Nina 1997

175 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. n.a.Kobszyk, Isabel 1997

Protokoll: Weitsprung  - WJ U18 - WJB

174 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. n.a.Schulz, Nina 1997

175 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. n.a.Kobszyk, Isabel 1997

200 SC Berlin e.V. n.a.Geyer, Anne 1998
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - Männer

111 TOPFIT Berlin 11,621 Polland, Hendrik 1980 0,0

298 1.VfL Fortuna Marzahn 11,762 Maaz, Erik 1990 0,0

131 TSV Spandau 1860 12,083 Holldorf, Marco 1989 0,0

295 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,534 Molkenthin, André 1963 0,0

260 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 0,0

155 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: 3000 m  - Männer

267 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Manfred 1941

283 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Friede, Sven 1964

300 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Heinitz, Andreas 1959

Protokoll: 800 m  - Männer

267 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Manfred 1941

300 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Heinitz, Andreas 1959

Protokoll: Diskus  - Männer

261 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 36,611 Funk, Burghardt 1963 1,5 k

281 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 36,332 Rauch, Ingo 1963 1,5 k

260 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 34,903 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 1 kg

282 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 33,284 Behrendt, Wolfgang 1951 1 kg

300 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 25,595 Heinitz, Andreas 1959 1,5 k

299 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 25,026 Beutel, Uwe 1959 1,5 k

Protokoll: Hochsprung  - Männer

129 SV Berlin-Buch e.V. 1,881 Molkenthin, Florian 1994

132 TSV Spandau 1860 1,852 Schomäcker, Dirk 1995

295 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,463 Molkenthin, André 1963

155 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

281 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,511 Rauch, Ingo 1963 6 Kg

282 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,442 Behrendt, Wolfgang 1951 5 Kg

261 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,353 Funk, Burghardt 1963 6 Kg

260 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,184 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 5 Kg

299 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,195 Beutel, Uwe 1959 6 Kg
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

260 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,201 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

270 VfV Spandau 1922 e.V. 2,602 Protz, Joachim 1954

264 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. o.g.V.von Drojetzky, Detlev 1960

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schurath, Jörg 1974

155 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Weitsprung  - Männer

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schurath, Jörg 1974

295 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Molkenthin, André 1963

155 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: 3000 m  - Frauen

269 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Hunger, Marlene 1998

Protokoll: 800 m  - Frauen

199 SC Berlin e.V. 3:07,681 Krull, Antonia 1998

134 TSV Spandau 1860 n.a.Plehn, Lisa 1995

Protokoll: Diskus  - Frauen

169 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 23,341 Gaus, Nicole 1996

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

200 SC Berlin e.V. 1,351 Geyer, Anne 1998

133 TSV Spandau 1860 n.a.Gwisdol, Diana 1997

Protokoll: Kugelstoßen  - Frauen

169 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 8,441 Gaus, Nicole 1996

Protokoll: Stabhochsprung  - Frauen

257 SV Preußen 2,801 Schaffrath, Lena 1999

258 SV Preußen 2,602 Dobritz, Celine 1999

259 Olympischer Sport-Club Berlin 2,403 Dohmann, Melina 2001
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